
開始時間 種目 種別 性別 組数 参加者

9:30 1000m 共通 男女 2 32

10:00 100m 共通 男女 11 86

小学 女子 4

小学 混合 2

10:50 4X100mR 小学 男子 1 8

中学 女子 1

中学 男子 2

中学 混合 2

11:15 OP 400mR

  ※ 100ｍ・1000ｍは申告タイムでの組合わせですので

　　男女混合レースになります。

1

10:45 4X100mR

10:55 4X100mR

1

タイムテーブル

第9回 滑川リレーカーニバル

主　催　　ほたるいかAC

主　管　　滑川市陸上競技協会

後　援　　北日本新聞社

日　時　　2023年5月14日（日）

場　所　　滑川市スポーツ健康の森公園 陸上競技場



100m

組 集合 ｽﾀｰﾄ ﾚｰﾝ № 名前 所属 性別 学年

1

2 122 田口　清将 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 小3

3 125 谷越　旭 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 小2

4 124 向中野　芳樹 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 小2

5 212 前田　櫂里 JOGANJI陸上スクール男 小2

6 321 東野　鈴 ほたるいかAC 女 小2

7 123 長沢　瑛冬 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 小2

8 317 金川　凛翔 ほたるいかAC 男 小3

1 211 河村　大翔 JOGANJI陸上スクール男 小3

2 319 大橋　青和 ほたるいかAC 男 小2

3 320 竹花　羽流 ほたるいかAC 男 小2

4 139 田口　市椛 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 小5

5 210 明堂　結月 JOGANJI陸上スクール女 小4

6 143 五十井　心都 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 小4

7 120 窪田　朔空 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 小4

8 138 長津　心愛 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 小5

1 121 谷越　柊太 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 小4

2 312 松井　涼哉 ほたるいかAC 男 小5

3 116 北條　龍樹 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 小5

4 140 脇坂　心維 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 小5

5 316 圓山　惺衣 ほたるいかAC 女 小4

6 118 政二　諒亮 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 小4

7 313 横嶋　太智 ほたるいかAC 男 小5

8 144 長沢　璃月 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 小4

1 314 椎名　澪 ほたるいかAC 女 小5

2 503 左近　翔弥 0 男 小4

3 504 平崎　結絆 0 女 小5

4 318 中谷　日々綺 ほたるいかAC 男 小3

5 209 沢越　空 JOGANJI陸上スクール男 小4

6 208 笹山　実彩 JOGANJI陸上スクール女 小5

7 141 東　莉依彩　 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 小5

8 205 柿澤　希衣 JOGANJI陸上スクール女 小5

1 310 加藤　惺 ほたるいかAC 男 小5

2 119 古金　蒼真 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 小4

3 132 浦　萌華 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 小6

4 307 光塚　梢雲 ほたるいかAC 男 小6

5 137 梶谷　真緒 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 小5

6 136 田中　奏鈴 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 小5

7 117 川岸　皇貴 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 小4

8 311 谷川 大朔 ほたるいかAC 男 小5

順位

9:45 9:50

記録

5 9:57 10:02

4 9:54 9:59

1

3 9:51 9:56

2 9:48 9:53



100m

1

2 204 村井　悠真 JOGANJI陸上スクール男 小5

3 206 島田　衛 JOGANJI陸上スクール男 小5

4 207 和田　真歩 JOGANJI陸上スクール男 小5

5 505 鈴木　流加 宇奈月小学校 男 ６年

6 203 堀　結人 JOGANJI陸上スクール男 小5

7 131 高瀬　妃菜 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 小6

8 308 中山　朝貴 ほたるいかAC 女 小6

1 130 寺沢　莉紗 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 小6

2 114 黒田　錬 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 小6

3 112 大根　万英 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 小6

4 113 村瀬　陸 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 小6

5 315 竹島　ゆい ほたるいかAC 女 小4

6 309 古野　心晴 ほたるいかAC 女 小6

7 306 野崎　愛斗 ほたるいかAC 男 小6

8 142 畠山　碧 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 小5

1 110 政二　隆晟 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 小6

2 134 折川　みな実 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 小6

3 129 柳原　詩音梨 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 小6

4 303 圓山　瑛仁 ほたるいかAC 男 中1

5 109 髙島　弦治 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 中1

6 202 浅野　煌羽 JOGANJI陸上スクール男 小6

7 128 五十井　環子 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 中1

8 135 関口　禾蓮 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 小6

1 301 追栄　悠斗 ほたるいかAC 男 中1

2 111 五十嵐　健人 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 小6

3 322 桶川　直道 ほたるいかAC 男 中2

4 305 中谷　勇翔 ほたるいかAC 男 小6

5 103 浦　優斗 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 中3

6 302 篠原　莉空 ほたるいかAC 男 中1

7 107 浦辺　慶志 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 中2

8 115 藤井　悠樹 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 小6

1 127 高森　なつ ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 中1

2 409 田邊　三涼 NSDream 女 一般

3 102 大根　一眞 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 中3

4 104 長田　旺甫 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 中3

5 502 左近　結理愛 0 女 中1

6 404 下村　莉奈 NSDream 女 中3

7 201 岡崎　佳純 JOGANJI陸上スクール女 中2

8 133 石倉　ひなた ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 小6

9 10:09 10:14

10 10:12 10:17

8 10:06 10:11

7 10:03 10:08

6 10:00 10:05



100m

1 407 小林　威吹 NSDream 男 中2

2 106 畠山　晴 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 中2

3 501 左近　誠司 0 男 一般

4 101 北條　智秀 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 一般

5 126 島田　絢香 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 中2

6 323 谷川　綾香 ほたるいかAC 女 中2

7 108 向中野　芳成 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 中1

8 304 山本　泉稀 ほたるいかAC 男 中1

11 10:15 10:20



1000m

組 集合 ｽﾀｰﾄ ﾚｰﾝ № 名前 所属 性別 学年 順位

1 311 谷川 大朔 ほたるいかAC 男 小5

2 318 中谷　日々綺 ほたるいかAC 男 小3

3 144 長沢　璃月 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 小4

4 315 竹島　ゆい ほたるいかAC 女 小4

5 140 脇坂　心維 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 小5

6 143 五十井　心都 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 小4

7 314 椎名　澪 ほたるいかAC 女 小5

8 120 窪田　朔空 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 小4

9 138 長津　心愛 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 小5

10 139 田口　市椛 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 小5

11 319 大橋　青和 ほたるいかAC 男 小2

12 320 竹花　羽流 ほたるいかAC 男 小2

13 123 長沢　瑛冬 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 小2

14 122 田口　清将 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 小3

15 125 谷越　旭 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 小2

16

17

1 104 長田　旺甫 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 中3

2 102 大根　一眞 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 中3

3 103 浦　優斗 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 中3

4 126 島田　絢香 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 中2

5 107 浦辺　慶志 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 中2

6 323 谷川　綾香 ほたるいかAC 女 中2

7 113 村瀬　陸 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 小6

8 110 政二　隆晟 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 小6

9 130 寺沢　莉紗 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 小6

10 127 高森　なつ ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 中1

11 117 川岸　皇貴 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 小4

12 128 五十井　環子 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 中1

13 112 大根　万英 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 小6

14 132 浦　萌華 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 小6

15 131 高瀬　妃菜 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 小6

16 137 梶谷　真緒 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女 小5

17 118 政二　諒亮 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男 小4

記録

1

2

9:25 9:30

9:35 9:40



リレー

4×１００ｍR

集合 ｽﾀｰﾄ ﾚｰﾝ № チーム名 性別 学年

1

2

3 ＭＴ8 女子 小学

4 ＭＴ7 女子 小学

5 ＭＴ6 女子 小学

6 ＭＴ5 女子 小学

7 ほたるいかAC D 混合 小学

8 ほたるいかAC C 混合 小学

1 ＭＴ1 男子 小学

2 ほたるいかAC B 男子 小学

3 ＭＴ2 男子 小学

4 JOGANJI陸上スクールA 男子 小学

5 ＭＴ4 男子 小学

6 JOGANJI陸上スクールB 男子 小学

7 ＭＴ3 男子 小学

8 ほたるいかAC A 男子 小学

1

2

3

4 JOGANJI陸上スクール 女子 中学

5 NSDream　A 混合 中学

6 NSDream　B 混合 中学

7 ほたるいかAC 男子 中学

8 ＭＴ9 男子 中学

記録 順位

1 10:40 10:45

2 10:45 10:50

3 10:50 10:55


